

«20» сәуір 2021 жыл

(кредиторлар талаптары тізімінің қалыптастырылған күні) №

« » 2020 жыл №

(кредиторлар талаптары тізімінің интернет-ресурста орналастырылған күні)

Банкроттық рәсімдегі кредиторлар талаптарының тізімі
 «Пан-Телемет» Жауапкершілігі шектеулі серіктестігі БСН 99140005417
 (атуымен, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басын куәландыратын құжатта көрсетілсе), таратылатын борышкердің ЖСН/БСН)

Кезек, тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басын куәландыратын құжатта көрсетілсе) / кредитордың атауы	Кредитордың ЖСН/БСН	Койылған талаптардың сомасы (теңге)	Әкімші қабылдаған шешімнің іспізділігін растайтын құжаттар (атауы, күні, нөмірі), берешектің пайда болған күні	Танылған талаптар	Танылмаған талаптар	Ескертпе
2 Бірінші кезек	3	4	5	6	7	8
Өмір мен денсаулыққа келтірілген зиянның орнын толтыру бойынша борышкер жауапты болатын азаматтардың талаптары						
Барлығы:		-				
Алименттерді өндіріп алу бойынша талаптар						
Барлығы:		-				
Еңбек шарты бойынша жұмыс істеген адамдарға еңбекақы төлеу мен өтемақыларды төлеу бойынша талаптары						
Барлығы:		-				
Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорына әлеуметтік аударымдар бойынша берешек						
Барлығы:		-				
Міндетті жейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік жейнетақы жарналары бойынша жалақыдан ұсталған берешектер						
Барлығы:		-				

Б.Аруманов

Т.	Кезек, тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басым ауландырылған кезде көрсетілсе) / кредитордың аты	2	Кредитордың (ЖСН/БСН)	Қойылған талаптардың сомасы (теңге)	Әкімші қабылдаған шешімнің негізінгі рәсімдерін құжаттар (атауы, күні, нөмірі), берешектің пайда болған күні	Тамылған талаптар	Тамылмаған талаптар	Ескерту
	Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға ауларымыз және (немесе) жарналар бойынша берешектер	3	4	5	6	7	8	
	Барлығы:							
	Қызметтік өнертабыс, пайдалы модель, өнеркәсіптік үлгі үшін авторларға сыйақылар төлеу бойынша							
	Барлығы:							
	Бірінші кезек бойынша барлығы:							
	Екінші кезек							
	Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес ресімделген банкрот мүлкінің кепілмен қамтамасыз етілген міндеттемелер бойынша							
	Барлығы:							
	Банкроттық рәсім жүргізу кезеңінде банкроттықты басқарушының қарыз алу нәтижесінде туындаған талаптар							
	Барлығы:							
	Орталық контрагенттің функцияларын жүзеге асыратын клирингтік ұйымның осы клирингтік ұйымның клирингтік қатысушысы болып табылатын банкрот орталық контрагенттің қатысуымен бұрын жасаған және орындалмаған мәмілелердің нәтижесінде туындаған талаптар							
	Барлығы:							
	Екінші кезек бойынша барлығы:							
	Үшінші кезек							
	Салықтық берешек							
	Алматы қаласы Алматы ауданы бойынша мемлекеттік кірістер басқармасы		9 542 267,99	Талап, салыстыру ведомості	9 542 267,99			
	Барлығы:		9 542 267,99		9 542 267,99			

B. Әрмәнов

Көзек, тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басын құрастыруға қажатта көрсетсе) кредитормен атауы	Кредитордың (ЖСН/БСН)	Қойылған талаптардың сомасы (теңге)	Әкімші қабылдаған шешімнің негізділігін растайтын құжаттар (атауы, күні, номері), берешектің пайда болған күні	Талаптар	Талаптар	Ескертуге
2	3	4	5	7	8	
Салық төлеуші салық есептілігіне сәйкес есептеген, салық қызметі органы өтіп кеткен салық кезеңдері мен банкроттық рәсімі қолданылған салық кезеңі үшін салықтық тексерулер нәтижелері бойынша есептеген салық бөбешегі	3	4				8
Барлығы:						
Келендік төлемдер, арнайы, демпингке қарсы, өтемақы баждары, пайыздар бойынша берешек						
Барлығы:						
Барлығы үшінші кезек бойынша:		9 542 267,99				
Төртінші кезек						
Азаматтық-құқықтық және өзге де міндеттемелер бойынша талаптар						
Барлығы:		#ССЫЛКА!			#ССЫЛКА!	
Кепілмен қамтамасыз етілмеген мөлшердегі кепілді кредитордың міндеттемелері бойынша талаптары						
Барлығы:						
Бірінші кезек құрамына кірмеген авторлық шарттардан талаптары						
Барлығы:						
Соттың мәмілені жарамсыз деп таныу және мүлкті банкроттың мүлкіне қайтару туралы шешім қабылдауы нәтижесінде туындаған талаптары						
Барлығы:						
Кепілге салынған мүлкі беру кезіндегі кепілге салынған мүлктің бағалау құны кепілді кредитор талаптарының мөлшерінен аз болса, кепілді кредиторлардың талаптарының айырмашылық мөлшеріндегі талаптары						
Барлығы:						
Барлығы:		#ССЫЛКА!			#ССЫЛКА!	
Төртінші кезек бойынша барлығы:		#ССЫЛКА!			#ССЫЛКА!	
Бесінші кезек						
Залалдар, тұрақсыздық айыбы (өсімпұл, айыппұл)						
Барлығы:		#ССЫЛКА!			#ССЫЛКА!	

Б.Аруманов

Кезек, тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басым куаламдыратын құжатта көрсетілсе) / Кредитордың атауы	Кредитордың (ЖСН/БСН)	Қойылған талаптардың сомасы (теңге)	Әдімі қабылдаған шешімнің негізгілігі / растайтын құжаттар (алауыз, күші, нөмірі) берешектің пайда болған күні	Танылған талаптар	Танылмаған талаптар	Ескертпе
	3	4	5	6	7	8
<p>2. Өздерімен еңбек қатынастары бір жылдан басталатын оңалту туралы немесе банкроттық туралы іс қозғалғанға дейінгі кезең ішінде туындаған кредиторлардың еңбекақы мен өтемақы төлеу бойынша талаптары борышкерде оңалту туралы немесе банкроттық туралы іс қозғалғанға дейінгі бір жылдың алдындағы күнтізбелік он екі айда құраалған орташа айлық жалақыдан аспайтын есеппен</p>						
Барлығы:						
Қызметкердің жалақысын көтеру нәтижесінде пайда болған, бір жылдан бастап банкроттық туралы іс қозғалғанға дейінгі кезеңде есептелген еңбекақы және өтемақы төлеу жөніндегі кредиторлар талаптарының ұлғайту сомасы						
Барлығы:						
Бесінші кезек бойынша барлығы: Алтыншы кезек		#ССЫЛКА!		#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
Белгіленген мерзімнен кешіктіріліп мәлімделген талабы						
Алтыншы кезек бойынша барлығы:						
Тізгім бойынша барлығы:		5 942 267,99		9 542 267,99	#ССЫЛКА!	
Тізгімнен алынған талаптар						
Барлығы:						



Б. Арыстанов
(қолы)

Арыстанов Б.И.

(уақытша басқарушының тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басым куаламдыратын құжатта көрсетілсе))